ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
         ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         18.03.2025 г.                                                                                                            № 10
                                                                    с. Новопокровка

О снятии с кадастрового учета и списании с балансового учета
объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности

Новопокровского  сельского поселения Горьковского муниципального района

Омской области

В соответствии с Положением об управлении муниципальной собственностью Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Уставом  Новопокровского  сельского  поселения Горьковского муниципального района Омской области
                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать непригодными для дальнейшей эксплуатации объекты недвижимого имущества: нежилое здание - Саратовская школа (клуб) с кадастровым номером 55:04:060201:191 расположенное по адресу: Омская область, Горьковский район, д.Саратово, ул. Центральная, д.23Б и расположенные в данном здании:                      нежилое помещение - клуб с кадастровым номером 55:04:060201:222 (помещение1) и нежилое помещение - школа с кадастровым номером 55:04:060201:223 (помещение2), расположенные по адресу: Омская область, Горьковский район, д.Саратово, ул. Центральная, д 23Б, находящиеся в собственности Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в связи с тем, что по состоянию на 01.01.2018г. данные объекты недвижимого имущества прекратили существование и полностью разрушены.

2. Организовать работы по обследованию данного объекта.

3. Снять вышеуказанный объект недвижимости с кадастрового учета и погасить право собственности Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области.

4. Отразить выбытие недвижимого имущества в реестре имущества Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области.
     5.
     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Новопокровского

сельского поселения                                                 Ю.Г. Канунников